

ใบประเมินราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 46 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 138 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายสันติต่อจากเดิม หมู่ที่ 3 ตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

ประเมินราคาวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ชม	20.70	ลบ.ม.	1,900.00	39,330.00	306.00	6,334.20	45,664.20
2	เหล็กรอยต่อ Ø 12 มม.	3.00	เส้น	181.97	545.91	16.00	48.00	593.91
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม."	138.00	ตร.ม.	30.00	4,140.00	2.00	276.00	4,416.00
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	5.00	ตร.ม.	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
5	ตะปู	2.00	ก.ก.	46.73	93.46	-	-	93.46
6	ยางรอยต่อ	5.00	ลิตร	20.00	100.00	5.00	25.00	125.00
7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	-	-	115.00	1,610.00	1,610.00
8	ทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	373.83	2,616.81	63.00	441.00	3,057.81
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								58,060.38
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								58,060.38
(ตัวอักษร) (-.ห้าหมื่นแปดพันหกสิบบาทสามสิบแปดสตางค์.-)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

หัวหน้าส่วนโยธา